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Secretaria de Gobiemno

SECRETARIA DISTRITAL DE GOBIERNO
FONDO DE DESARROLLO LOCAL DE TUNJUELITO

NIT No. 899.999.061-9

ESTADO DE RESULTADOS

A MAYO 31 DE 2019

(Cifras en pesos)
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DER CHIPATECUA QUEVEDO
ALCALDE LOCAL

GASTOS OPERACIONALES

ADMINISTRACION
CONTRIBUCIONES EFECTIVAS
GENERALES

PROVISIONES, DEPRECIACIONES Y AMORTIZACIONES
DEPRECIACION DE PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPO

TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES
OTRAS TRANSFERENCIAS

GASTO PUBLICO SOCIAL
EDUCACION

SALUD

CULTURA

DESARROLLO COMUNITARIO Y BIENS
MEDIO AMBIENTE

SUBSIDIOS ASIGNADOS

Excedente (Deficit) Operacional

OTROS INGRESOS

OTROS INGRESOS
FINANCIERO

OTROS INGRESOS ORDINARIOS
EXTRAORDINARIOS

REVERSION DE LAS PERDIDAS POR DETERIORO DE
VALOR

OTROS GASTOS

OTROS GASTOS
FINANCIEROS
GASTOS DIVERSOS

Excedente (Deficit) antes de ajuste por inflacion r

Excedente (Defici
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8,484,382,198.00

3,949,091,143.00
51,118,500.00
3,897,972,643.00

1,123,619,434.00
1,123,619,434.00

537,374,284.00
537,374,284.00

2,874,297,337.00
222,846,823.00
275,427,350.00
72,261,975.00
478,284,766.00
852,740,835.00
972,735,588.00

-8,484,382,198.00

165,969,489.65

165,969,489.65
49,714,129.34
28,919,303.72
8,928,203.09
78,407,853.50

1,200,580,578.00

1,200,580,578.00
79,215,316.00
1,121,365,262.00

-9,518,993,286.35

:9,518,993,286.35
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